
 
 

Uchwała Nr  XXIII/143/2020 
Rady Gminy Gozdowo 

z dnia 28 maja 2020 roku 
 
w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla gminy Gozdowo     
 
 
 
            Na podstawie art.18 ust.2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj.   
Dz. U z 2020 r. poz.713 z późń. zm.) w związku z art.16a pkt1-4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.                     
o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz.  U z 2019r poz.1507 z p. z m) uchwala się, co następuje:   
 
§ 1 
 
Przyjmuję się ocenę zasobów pomocy społecznej za rok 2019 dla gminy Gozdowo przygotowaną                  
w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społecznej i demograficznej, stanowiącej załącznik do uchwały.   
 
§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gozdowo. 
 
§ 3 
 
1. Uchwała podlega zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Gozdowie. 
 
2. Kopia uchwały zostanie przekazana Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
w Gozdowie.   
 
§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

   /-/  Dariusz Śmigielski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Uzasadnienie 
do  Uchwały Nr  XXIII/143/2020 

Rady Gminy Gozdowo 
z dnia 28 maja 2020 roku 

 
 

Zgodnie z art.16a ustawy z 12 marca 2004r. o pomocy społecznej gmina i powiat oraz 
samorząd województwa zobowiązani są do sporządzenia corocznie oceny zasobów pomocy 
społecznej w oparciu o analizę lokalnej sytuacji społeczno – demograficznej, która w szczególności 
winna obejmować infrastrukturę, kadrę, organizacje pozarządowe, nakłady finansowe ponoszone na 
zadania pomocy społecznej oraz informacje o osobach i rodzinach korzystających z pomocy 
społecznej. Niniejsza analiza opisuje ww. sytuację w gminie Gozdowo. Ocena zasobów pomocy 
społecznej dla gminy Gozdowo za rok 2019 została przygotowana na podstawie danych zebranych 
przez Ośrodek Pomocy Społecznej za pośrednictwem systemu Centralnej Aplikacji Statystycznej 
MRP i PS. Dane z Oceny umożliwiają analizowanie i monitorowanie występowania problemów 
społecznych oraz planowanie działań aktywizujących jednostki samorządu terytorialnego w obszarze 
usług społecznych. Zawarte w niej informacje są materiałem poglądowym mającym ułatwić władzom 
gminy podejmowanie decyzji związanych z planowaniem budżetu w zakresie polityki społecznej                  
w kolejnym roku i stały się podstawą do sformułowania poniższych wniosków i rekomendacji. 

 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

   /-/  Dariusz Śmigielski  
 


